simplesmente de CONTRATADA, ajustam entre si o abaixo discriminado: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1. Prestar serviço de fornecimento 15 (quinze) chip de telefonia com disponibilidade de 
Dados – internet 5GB mensais, com tecnologia 4G, pelo valor mensal de R$ 748,50 (Setecentos e quarenta e oito reais 
com cinquenta centavos) e venda de 05 (cinco) aparelhos telefônicos a R$ 475,00 (Quatrocentos e setenta e cinco 
reais) mensais totalizando contrato de R$ 14.682,00 (Quatorze mil seiscentos e oitenta e dois reais)    
                                         1.1 A descrição completa com as seguintes características mínimas dos aparelhos de coleta 
de dados, a serem contratados, encontram-se no Termo de Referência e no orçamento fornecido pela Contratada, os